
PCR07ETRpo87046205

ZÁPIS
O BEZÚPLATNÉ ZMENE PRÍSLUŠNOSTI K HOSPODARENÍ

s majetkem státu

c.j. predávajícího: KRPT-109409-2/CJ-2020-0700AO

cj. prejímajícího: LR PM- 63 883 - 2/c3 - 2 O2 Q - -/4O O ä O

sepsaný v souladu s ustanovením § 19 odst. l zákona c. 219/2000 Sb., o majetku Ceské

republika a jejím vystupování v právních vztazích, ve mení pozdejších predpisu (dále jen
,,zákon"), a ustanovení § 14 odst. l vyliL c. 62/2001 Sb., o hospodarení organizacních složek
státu a státních organizací s majetkem státu, ve znení pozdejších predpisu (dále jen
Ávyhláška"), mezi

Predávající: Krajské reditelství policie Moravskoslezského kraje

Se sídlem: 30. dubna 1682/24

702 00 Ostrava

ICO: 75151502

Zastoupená: plk. Ing. Tomášem Rychtarem, námestkem pro ekonomiku Krajského

reditelství policie Moravskoslezského kraje

Kontaktní osoba: Ing. Oldrich Drozd, tel.:

(dále jen ,,predávající") na strane jedné

Prejímající:

Se sídlem:

ICO:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

Krajské reditelství policie Olomouckého kraje

Tr. Kosmonautu 189/10

779 00 Olomouc

72051795

plk. Ing. Liborem Krejciríkem, námestkem pro ekonomiku Krajského

reditelství policie Olomouckého kaje

Roman Bureš, tel.:

(dále jen ,,prejímající") na strane druhé



Clánek I.

Predmet zápisu

1. predávající prohlašuje, že má ve smyslu ustanovení § 9 odst. l zákona príslušnost
k hospodarení s majetkem specifikovaným v protokolu o prevzetí, který je nedílnou
soucástí tohoto zápisu jako príloha C. l (,,majetek" nebo též ,,predávaný majetek").

2. Predmetem tohoto zápisu je prevod príslušnosti hospodarit s predávaným majetkem.

3. Úcetní hodnota predávaného majetku ciní 284 763,14 ,- KC.

( slovy: dvesteosmdesátctyrisedmsetšedesáttri korun ceských ctrnáct haléru)

4. Rozhodnutím c.j.: KRPT-109409-1/CJ-2020-0700AO ze dne 5. 6. 2020 byl predávaný

majetek prohlášen za trvale nepotrebný pro organizacní složku státu ve smyslu § 14
odst. 7 zákona.

5. Majetek predávající predává prejímajícímu bezúplatne.

6. Predávající prohlašuje, že:
a) predávaný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými nároky,
b) nejsou mu známy takové závady, na které by mel povinnost prejímajícího

upozornit.

7. Príslušnost k hospodarení s majetkem prechází na prejímajícího dnem podpisu tohoto
zápisu obema zúcastnenými stranami. Tímto dnem bude predávaný majetek vyrazen
z evidence predávajícího a zarazen do evidence prejímajícího.

8. Nedílnou soucástí tohoto zápisu je predávací protokol, který bude podepsán zástupcem
predávajícího a prejímajícího.

Clánek II.

DalŠí ujednání

l. Predávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku.

2. Prevádený majetek je urcen k zabezpecení cinnosti policie.



3. Jákékoli zrneny nebo dodatky tohoto zápisu je možno cinit pouze v písemné forme se
souhlasem obou zúcastnených stran.

4. Tento zápis nabývá platnosti a úcinnosti dnem podpisu obema zúcastnenými stranami.

5. Príloha: predávací protokol.

V Ostrave dne 1 Ó u- 2020

za predávajícího:

V Olomouci dne 1 3 -U7- 2020

za prejímajícího:

plk. Ing. omä<1Rychtar

námestek red tele "-jro ekonomiku

plk. Ing. Li r Krejcirík

námestek redí e pro ekonomiku




